
 

6 bin 106 kez hesaplara girildi
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B ankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu’nun (BDDK) çalışma esaslarına aykırı şekilde,
önemli projelere imza atan bazı iş adamları ile Türkiye Gençlik ve Eğitime Hizmet Vakfı

(TÜRGEV) ve İHH İnsani Yardım Vakfı gibi vakıfların banka hesaplarının usulsüz sorgulanarak
elde edilen bilgilerin, FETÖ/PDY’ye aktarılmasına ilişkin yürütülen soruşturma sonucunda,
FETÖ elebaşı Fetullah Gülen ile dönemin bazı BDDK yönetici ve çalışanlarının da aralarında
bulunduğu 33 kişi hakkında hazırlanan iddianamenin kabulüne karar verildi. İstanbul 14. Ağır
Ceza Mahkemesi, BDDK çalışma esaslarına aykırı şekilde bazı siyasetçi, iş adamları ve
kurumların banka hesaplarının usulsüz sorgulanarak elde edilen bilgilerin, FETÖ/PDY silahlı
terör örgütüne ve Amerika Merkez Bankası'na (FED) aktarılmasına ilişkin soruşturma
sonucunda hazırlanan iddianame üzerindeki inceleme işlemlerini tamamladı. Mahkeme heyeti,
iddianameyi kabul ederek, ilk duruşmanın 29 Kasım’da Silivri Cezaevinin karşısında bulunan
salonda yapılmasına karar verdi.

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN’A YAKIN İSİMLER HEDEF ALINDI

İddianamede, şüphelilerin, hiçbir şekilde başkanlık görevlendirmesi, ilgili kurumların talebi,
ihbar ve şikayet olmaksızın, mağdur ve müştekilerin 17 bankada bulunan hesapları üzerinde
yasa dışı ve sistematik olarak yoğunlukla 17/25 Aralık kumpas sürecinde olmak üzere, 1 Ocak
2013-30 Haziran 2014 tarihleri arasında 6 bin 106 sorgu yaptıkları belirtildi. Sanıkların,
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın Başbakanlığı döneminde danışmanı Ali İhsan Arslan,
Devlet Denetleme Kurumu ve o dönem Başbakanlık Teftiş Kurulu Başkanı olan Yunus Arıncı,
Cumhurbaşkanı’nın eşi Emine Erdoğan’ın özel kalemi Ela Çakıcı, Recep Tayyip Erdoğan
Üniversitesi Geliştirme Vakfı Mütevelli Heyeti Üyesi Abdülkadir Kart gibi Erdoğan ve ailesine
yakın gerçek kişilerin yanı sıra, Türkiye Gençlik ve Eğitime Hizmet Vakfı (TÜRGEV) gibi tüzel
kişilerin banka hesaplarında usulsüz sorgulama yaptıkları belirtildi.
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STRATEJİK YATIRIM YAPAN İŞ ADAMLARINA İFTİRA

İddianamede, sanıkların Emrullah Turanlı, Celal Koloğlu, Mustafa Latif Topbaş, İbrahim Çeçen,
Nihat Özdemir, Ethem Sancak gibi üçüncü havaalanı, Yavuz Sultan Selim Köprüsü, Körfez Geçiş
Köprüsü, Hızlı Tren, nükleer santral, enerji hatları, otoyol ve savunma sanayii gibi stratejik
yatırımları yapan şirketlerin sahibi, ortağı ve temsilcisi gerçek kişileri hedef alarak, mevduat
hesaplarına da odaklandıklarına yer verildi. İddianamede, FETÖ/PDY’nin 17/25 Aralık kumpas
soruşturmasıyla Türkiye Cumhuriyeti Devleti ve Hükümeti’ni, kamu bankaları ve özellikle de
Halk Bankası üzerinden, İran’la ambargo kararlarına aykırı ticaret yaptığı, hatta “kara para
aklayıp teröre destek verdiği” algısı oluşturmak için Halk Bankası’nı ve yöneticilerini doğrudan
soruşturma kapsamında hedef aldığı ifade edildi. �
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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